CÂMARA MUNICIPAL DE CALHETA

Aviso n.º 448/2005 de 26 de Abril de 2005

Duarte Manuel Bettencourt da Silveira, presidente do Município de Calheta de São Jorge, torna público
que, para os devidos efeitos e no âmbito dos poderes que me foram legalmente conferidos ao abrigo do
disposto no n.º 3 do artigo 74.º da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11
de Janeiro, e por meu despacho n.º 11, datado de 1 do corrente mês, exonerei do exercício das suas
funções como Secretário da Presidência, em regime de comissão de serviço, com efeitos a partir de 1 de
Abril corrente, Paulo Jorge Oliveira Teixeira, técnico profissional de construção civil especialista.

4 de Abril de 2005. - O Presidente, Duarte Manuel Bettencourt da Silveira.